
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Håkan Jakobsson

SWED PACK'S RIDDARE DALMORE Tik SE51569/2015 20150921

20191104 Othem  

 Riddaregard Anders  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

0498-32007Anders Riddaregard

 x x Regn hela natten innan provdagen

0800
1133
1141
1221
1320
1320
 320

24
10
0
0
0
0
0

34

6
0
0
0
0
0
0
6

Hare

Hare

1034

1321

1350
 29

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:49
 34913:50  

2

3

4

2 8,5

4

4

3

x

2

2

 

 
 

Trångt sök, väntar på husse

Eget upptag på hare i mycket svåra förhållande

Måttliga

Haren dubblaroch tgår i gamla löpor mycket

Enstaka

Hörs bra även i sidvind 700-800 m

nyanserar  bra

Ingen egen återgång

kan kallas in inom synhåll på slag eller tappt

  x   

Hare 8 40 24 6 1 65

0

 x  

26   

Folke Johansson

En svår dag i skogen dåligt med nattslag pga regn innan provdagen går dock på några slag som inte blir upptag på.
Reser hare på slagarbete som hon driver sedan tappt då haren löper om sina egna spår tar på igen sedan dubblar haren på samma ställe som tidigare
och då blir det dödtappt. Kopplar efter 60 min tappt släpper om och går mot bilen där vi kopplar och avslutar provet.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 2

Erik Holmqvist

SWED PACK'S RIDDARE DALMORE Tik SE51569/2015 20150921

20191105 Hejde  

 Riddaregard Anders  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

0498-32007Ewa Swedare Riddaregard

 x  FRisk vind regn hela provdagen

0800
1001
1010
1208
1209
1212
 252

44
41
12
0
0
0
0

97

15
6
0
0
0
0
0

21
Hare

Hare

1097

1220
1224

1310
1313

 53

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:05
 30514:30  

3

3

4

4 7

4

4

5

 

2

3

 

 
 

bättre o bättre under dagen

ringar

måttliga

enstaka

8-900m

nyanserar mycket bra

stöter rå,går direkt till föraren

inkallas inom synhåll tappt

x     

Hare 8 75 114 44 15 2 77

1

 x  

32   

Folke Johansson

Släpp ett:Inga slag hunden lite trång i söket,markerar slag,troligen en hare som varit i rörelse under
förmiddagen?Upptag haren ses strax efter upptag,hund en halvmin efter. In bland hästar ut över en nysådd åker hunden klarar galant. Första tappt mot
en åker där man kört ut svämgödsel,andra tappt på väg där hund jobbar mycket bra kant för kant.Inkallas fråntappt på plöjd åker .Haren ses tre gånger
med hund 0,5-2,3 min efter.Nya släpp hunden markerar slag,jobbar på men i båda fallen har haren tagit grusväg,slutar med koppling.Hundens sök blir
bättre o bättre ju längre dagen går.Ärlig hund i bra kondition.


